Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, n.º 21 – Dumont – Fone: (0xx16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

COMUNICADO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2023

PROCESSO Nº 032/2023

A Prefeitura Municipal de Dumont, Estado de São Paulo, por intermédio

de seu Pregoeiro Oficial, designado pela Portaria nº 2.431/2017, nos termos da Lei
Federal nº. 10.520/02 c.c o Decreto Municipal nº 1.754/2011, FAZ SABER, para
conhecimento de interessados que, após análise dos documentos pertinentes, declaro
habilitada a empresa vencedora do referido Pregão, no qual ofertou preços nesta
licitação, ficando os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13,
14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44
,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,7
5,76,77,78,79 e 80 ADJUDICADOS para a empresa LUCAS SUPERMERCADO
DUMONT LTDA-EPP.

Dumont-SP, aos 13 de abril de 2023.

PAULO ENRIQUE FERREIRA
- Pregoeiro Oficial -